שולב שבו טיפולי בהליך חלק נוטל שהעותר מהעובדה התעלמה ולא הטיפול גורמי לעמדת התייחסה גם הוועדה
כי על העותר לסיים או להתקדם בצורה משמעותית בהליך הטיפולי על מנת שיוכיח סיכויי יחסית והחלטתה לאחרונה

שיקום, במיוחד לאחר כישלון ההליך השיקומי בתקופת הרישיון הקודם, היא החלטה מוצדקת.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ט' שבט תשע"ו (19 ינואר 2016) במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד

#>

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il